
Nffi}XA
tJai1*Čfi e p*l*.j{ril$ivi

5mluvní 5tranY

bomcv ve ŽboŽí, příspěvková 0rgánirace
Zboží j.

582 91 Svétlá nad Sá:avou

organiaace rapsána:

Zastoupená:

{dále jen ,,objednat€l'') na straně jedné

a

NeXA, s,r.o.
Beranových 1"30

199 00 Praha 9, Letňany

Společnost zapsárra:

Zastoupená:

(dále jen ,,Zhctovitel") na straně druhé

|:ll .,'-.J.:,.u J.rl.*-'f,-', 1

ICO: SCI128097

Kra.;ským soudem v Hradci Králové oddíl Pr, vložka 79G

lng. Bc. josefem Procházkou, ředitelem

lČo 26779234
ŮlČ' CZ26719234
Bank. spojení: Česká spořitelna, 25a43737glÚ8a0

Městským soudem v Praze oddíl C.' vložka 9319B

Emaťruelem Brtvou, jednatelem

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust" $ 2586 a násl" ziÍkona č, 89/2Ú1,2 5b., občanského zákoníku
v platném znění tuto smlouvu o dílo {dále jen ,,5mlouva''):

:n-,i*lva o cril !;tráirká 1 ;4



NE}XA
uii'!ečr;á corácjenstVi

1. Předmět smlouvy

Předrnět*m táto sm|ouvy o dílc {dá}e jen Snrlouva)je závazek Zhotovitele ?ajistit pro Ůbjednatele sr:ulad
5 Ůb€enýn: naří:ením 0 ochraně osobních ůdajů {nařízení tvropského parlamentu a Baciy 20L6/579, dále
jen GDPR} a s* rákonem č' 11Ůl?i}19 5b., o zpracování osobních ridajů v rozsa}ru a za podmínek
ve 5mlouvě dále stannve nýe h a současně závazek objednatele za předmět Smiauvy {dále jen Dílo} zap!atit
Zhrltoviteli sjednanr:u úplatu.

2. Rorsah Bíla

Dílem se rozumízajištěnísculadtt s 6DPR, které zahrnuje:

} Provedeni rozdílového auditu ochrany osobních údajŮ

* 5tu.cliurnstávajícídokumentace

Řízené strukturované rozhovory s urČenými zaměstnanci, na jejichž základě bude provedena

analýza rizik souvisejících s osobními údaji

Zhodnoceni stavu ochrany osobních údajů 
'., 

oblastech definovaných Přílohou A normy lS0
27ÚŮ1

} Příprava závěrečné zprávy shrnujicÍ nejzavažnější slabé stránky při shromaždbvání a zpracovávání
osobnich udajů včetně možných dopadů

} Zpracovánínávrhu pro minimaiiraci zjištěných slabých míst prostřednictvím nápravných opatřeni

} Realizaci neba dohled nad realizací rrápravných opatření * technická cpatření, aktualizace nebo
rrávrh a zavedení rrových procesů, aktualizace nebo dapracování povinné dokumentace aÍd.

} Provedení šk*lení odpovědných zaměstnanců

} Provedení kontrolnÍho auditu po zavedeni opatření {ověření, zda existuje veškerá pctřebná
dokumentaČe, zda ji odpovědnízaměstnanci znajía řídí se jí, zda jsou realizovaná schválená technická
opatření atd.)

3. lhůta ptnění

Dílo bude próvederro a předáno nejpozději do 60 dnů od podpisu smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn Dílo provést a přecíat i v dřívějším termínu v případě, že to okolnosti, zv|áště pak
míra součinnosti objednatele umožní.

4. Ce*a a platební podmínky

Celková cena Za předmět Snrlouvy uvedený v či. 1 a upřesněný v čl. 2 této Smlouvy byla stanovena
dohcdou smiuvních stran vzájemné odsouhlaseným rozsahem prací uvedených v odst' 2'1 následovně:

} Provedení rozdílového auditu včetně zajištění sou|adu s GDPR ve výši 64.000 Kč {slovy: šedesát čtyři

tisíc korun českých} bez DPH

} Aktualizace analýzy rizik bezpečnosti informací dle požac!avků Krajského úřadu Kraje Vysočina ve výši

6.000 Kč {slovy: šest tisíc korun českých} bez DPH

Cena za Dílo je kónečná zahrnuje veškeré režijnínáklady nutné pro realizac! Díla {čas potřebný na přípravu
všech prací, čas potřebný plo cestu ke klientovi, dopravné apod.} a nelze ji překročit po celru dobu trvání
Smlouvy.

:i

1i

/

t-1.

l1

3,1

4..1

&"2

Sni,tiva :r -n:':,t !l,j:r1,.;2r4



ť
NE}XA
il*iiečné p$Iadei''rStvi

4.3' K uvedené ceně bude účtována DPH dl* platných předpisů. Ta v současné době činí 21%'

4'4. Zhotovitel je oprávněn vysiavit fakturu ea předmět Smiouvy na eákladě předávacího protokolu
podepsanéh* oběma 5mluvními stranami ke dni dokorrče rrí všech činností stanovených v této 5mlouvě.

4.5' Za elatr'im uskutečnění zdanitelného plnéní (DUZP} se považuje datum na předávacím protokoiu
podepsanýrn oběma smluvními stranarni.

4.6. 5platrrost řádně !'Yst;venéhŮ daňového doklatju {faktury} cbsahirjícího naležitosti rile obchodních
:vykiostí činí 30 dnů od j*ho rjoručení0bjednateli.

5. Součinnost ob.iednatel* a Zhgtovitele

5.1. 0bjednatel se zavazuje poskytŮVat Zhotoviteli Včasné' pravdivé a Úpiné informace v rozsahu potřebném
k plnění Díla a průběžně s ním spolupracovat. Zvláště "}e 

pak povinen poskytnout součirrnost při předání
potřebné dokunrentace, realizací interview a oponentuře předaných výstupů.

5.2. Zhotovitei se zavazuje předat Ůbjednateii veškeré a úplné informace vetahující se k Dílu a veškerou
zpracovanou dokumentaci související s Dílem v tištěné i elektronické podobě.

5.3' V případě nepcskytnutí součinnosti a nedodržeriísjecinaných termínů ze strany 0b.lednatele se adekvátně
mĚní lhůta plnění, tj' dojcle k posunu termínu harmonogramu o počet dnů odpovídající zpožděníze strany
0bjednatele.

6. Sankca

6.1. V případě prodiení 0bjednáteie s úhraeiou daňového dokladu {faktury), vzrriká Zhotorliteli právc
na smluvníúrok z prod|eníve výši O,a5% z dÍužné čéstky za každý započatý den prodlení.

6.2. V případě prodlerríZhotoviteie s předáním Díla v délee pře:ahující 30 dnía nezpůscbeném neposkytnutím
součinnost! či nedodržení sjednaných termínů ze strany Objednatele má objednatel nárok rra smluvní
pokuttl ve výší 30 % z celkové ceny Díla'

? - l{omunikace smluvních stran

7.l-. SmluvnÍ strany spolu budor-r komunikavat osobně, e mailem nebo telefonicky'

7 .7' 7a zhoto.@r1ěni Smlouvy kgmuniko'lat:

7.3' Za objednatele je 9gevi1ě!!9n1r$ils!6i!

i, ca

7.4. Fokud jedna ze smluvních stran určí či pověří ke komunikaci další osoby, je povinna o tom písemně
informovat druhou snrluvrlí stranu'

8. Úchrana inrormací

8'].. Veškeré skutečnosti olrchodní, ekonomické či technické povahy, kterÉ' nejsou běžné dostupné, a 5e

kterými bude Zhatovitel sernámen při plnění Díla, jsoú obehodním tajemstvím a Zhotovitel se zavazuje,

:.,r rill';: r.: Cliirr i.lflnl{;r3;4



NE}XA
ti*it*čné Fo!"ádeňsivl

NWX,S
lĚoré< u:e-"'*.. - *

&č{']*t!. *'ť' Ě
&**grirévti;l t-;:
"ttr l}* Fffii1é B' i' sÉ *'*'

{. : : i r.:', rl I l.t r.: rr !. :: .; {.i -..,r flil{li .:l

ffi

že jinýrn subjektůlx l1esdělí, neupřístupni ani sáfi neZneužije tyto skutečnostl.0bdobně bude
postupováns v případě irrformací, které budou rnít nebo nrohou mít povahtr osobních údajů.

8'2. Závazek Zhotovit*ie vyplývající e či' 8.1. zůstává v platnosti i po předání Díla'

8'3' sližši popis aávazku mlčenlivosti a povirrností týkajících se ochrany důvěrnych informací ie uveden
v samostatnt Sml**vě o mlČenlivosti.

9' Spol*čn* a *óvěrečná ustanove*í

9'J"' Tato 5mlouva se vyhotovuje v* el'l0lt (Ž} stejnapisech s platností origináíu, z rrichž každá ze smluvních stran
*bdrží jeden {1) výŤisk'

9'2' Smiouva nabýv5'o|urnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnýrnr zástLrpci obou smluvních stran'

9'3' Smluvní strany jsou opr;*vněny vypr:vět!ět tuto smlouvu kdykoli před dokončením prací. Vypovědní lhůta
činí 30 dnů od data doručení druhé snrluvní straně. V takovétn případě vzniká Zhotoviteli právo
na odměnu za skutečně odvedencru část díla určenou rozdílenr mezl ťenou díla dle Čl.4'1 této Smlouvy
a hodnotou ještě nevykonaných prací. V případě. že dojrje mezi si'rrluvními stlanami ke sporu o výši takto
určené odměny, určí tuto odměnu příslušný saud. VypovězenÍ Smlouvy nemá vliv na žádné závaaky
piynoucíz této Smlouvy nebo dílčích částÍ hartnonogramu, na kterých se zaČalo pracŮVat přeci cloručením
výpovědi.

9'4' VŽtahY touto Smlouvou blíže neupraverré se řÍdí zák' č.89l2a12 sb.' občanským zákoníkem vplatném
znění a příslušnými právnínri předpisy souvisejícími.

9'5' 5mIuvní strany prohlašují, že si tuto 5mlouvu před podpisem přečetly a uzavírají ji pcr vzájemnérn
prcjednání, na základě své pravé a svobodné vůie, určitě, viížně a srozumitelně a na důkaz toho připojují
své podpisy.

Ve Zboží dne: 9. 8.2o2? V Praze dne: 9' 8.2Ú22

lboží
Janizace
á nad Sázavou
: 569 441 128

re

*; 
@

:'niruv;; rr rji:*
Sii;:riitr 4 ;: {


